
 

 

1

RESOLUCIÓN DE 7 DE JUNIO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
INFANTA SOFÍA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO DE UN PUESTO DE NUTRICIONISTA CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE 20 DE MAYO DE 2024 

 
Con fecha 20 de mayo de 2024 se convocó por esta Dirección Gerencia proceso selectivo para la 

cobertura de un puesto de Nutricionista con destino en este Hospital. 
 
De conformidad con lo previsto en la Base Sexta de la mencionada convocatoria, esta Dirección 

Gerencia, en uso de las competencias que tiene delegadas en virtud de lo establecido en la Resolución 
de 12 de junio de 2018, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del 
Servicio Madrileño de Salud, de delegación de competencias en materia de gestión de personal 
(B.O.C.M. de 19 de junio 2018),  

 
R E S U E L V E 

 
Primero - Hacer pública la relación provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
cobertura de un puesto de Nutricionista: 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***1361** PEDRAZA ALVAREZ, MARTA 
***5399** VILLARINO SANZ, MARTA 

No existen aspirantes excluidos 
 

 

Segundo - Abrir un plazo de TRES DIAS HÁBILES, desde el siguiente al de la publicación de la presente 
Resolución, para realizar reclamaciones o solicitar subsanación de posibles errores.  

 
San Sebastián de los Reyes, 7 de junio de 2024 

 
 

EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
 

Fdo.: Antonio Romero Plasencia 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
81

84
44

61
00

26
43

66
02

Ref: 47/422654.9/24


		2024-06-10T15:56:30+0200




